
pachet materiale - reparatii gard teren str Chiparosului

I.D.: 102146395

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	44111000-1 44231000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 5.941,60 RON - 5.941,60 RON

Descriere: panou zn 1700x2500 (4) - 60 buc x 80.68 = 4840.80 lei plasa sudata 3.7x2000x5000 - 20 buc x 40.34 = 806.80 lei sarma ng 1.18 - 25 kg x 5.88 = 147 lei sarma ng 2 - 25 kg x 5.88 = 147 lei
